
Předmět: FW: SZM FN Motol 2340453 pro MediSyner, s.r.o,

Dobrý den paní Modestová, potvrzuji vaši objednávku, cefková cena vč. DPH činí 69 943,-KČ,

S pozdravem za Medisyner s, r. o.

Medisyner s.r.o.
Lisabonská 799lB
190 00 Praha 9

Tel:

Odběratel:

Fakultní nemocníce w Motole
OdděLeni nákupu SZM FN Motol

V Úvalu 84

150 06 Přaha 5 - Motol

tČo: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 234a453
356322

Datum : 02.la.2a20

Dodavate1: Tef:
MediSyner, s,t.o.
Lisabonská 799lB
190 00 PIaha 9, Vysočany

vy!rau]!l

Dodejte na adresu:
szM FN Motol
Komrrníkační uzel -2D Přejímka zboži Po - Čt 0:a0 aŽ 1B:00, Pá 6:00-15:00

-ob j ednáváme u Vás : Žtqz / so ,'[,

2742/50 KIinika anestezíoloqie, resuscit,ace a íntenzivní medicíny UR 2. IjF a FNM : reSuSCitaČní oddělení pro
cllspělá T.

Název PoČet
1 DigniShield - systém odvodu sto]ice 10 KS

á 2 KS MSDC-SMSOO2E
2 DigníShield - sběrné sáčky k odvodnému systému na 1 BAL

stoLjcr
á 10 KS MSDC-SMS2BILE-NC

Celkem: t\ 60 820,ac
l

59 943,a0

-2142 / 50

Dodávaný materiáL nusí být v souladu se zákony 22/1991 Sb, a 268/2a14 Sb.

Cena dodávky se řídí smlorrvou nebo poslední cenovou nabidkou.
Faktur:a musí splňowat všechny ná]_ežitosti dané zákonem č.235/20a4 Sb. a musí být zaslána zároveň se zboŽrm,
Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží nemŮže být převzato a faktula
Vyi ] Zena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zas]ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ob;ednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveřejnění v registru smluv minísterstva Vnitra ČR V
souladu s S 6 odst.1 zákona 4.340/2a/5 sb, o regístru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (č.89/2012 sb.\

-"f_" "


